
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Kryry - Vroutek“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 3014 ze dne 27. 10. 2020 

Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Korespondenční adresa pro daňové doklady:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-868/2021  

ISPROFOND: 500 312 0047 

 

a 

 

Chládek & Tintěra, a.s. 
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
IČO: 62743881 , DIČ: CZ62743881  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka 706 B  
bank. spojení: XXXX 

zastoupena: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva, Vladimír Jehlička, DiS, člen 
představenstva, Miroslava Bosmanová, člen představenstva, Libuše Tintěrová, člen 
představenstva, Pavel Holzknecht, člen představenstva (společnost v celém rozsahu zastupují 
vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně) 

Korespondenční adresa:  
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20248  

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava trati v úseku Kryry - Vroutek“, evid. č. 65020218 uzavřely dne 10. 03. 

2021 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 16 Smlouvy a v důsledku okolností specifikovaných 
níže dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je změna 
Postupných závazných milníků, úprava Doby pro uvedení do provozu a úprava Doby pro 
dokončení a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací. 

Důvodem pro změnu závazných milníků a úpravu Doby pro uvedení do provozu a Doby 
pro dokončení je zejména skutečnost potřebné koordinace prací stavby na aktualizaci 

adresného SW zabezpečovacího zařízení s investičními globály „Výstavba PZS v km 

201,578 (P1724) trati Plzeň – Žatec“ a „Doplnění závor na přejezdu P1926 v km 206,160 

trati Žatec – Obrnice“ a předpokládané termíny výluk v návrhu ROV 75019. 

Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následující změně termínů 
realizace Díla oproti termínům uvedeným v Příloze k nabídce: 

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-

článku 7.9 do 12 měsíců od Data zahájení prací. 

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu 

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla 
do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 
8 měsíců od Data zahájení prací (vyjma následného propracování). 

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 

Smlouvy a Přílohy č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací. U výše uvedených 
skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 21. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

„Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací (nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 1) 

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele“ 

2.2 Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 – Harmonogram postupu prací. Ruší 
se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a jeho 
nedílnou součástí. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 
dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nich dvě vyhotovení obdrží Objednatel 
a jedno vyhotovení Zhotovitel. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů 
o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že 
souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových 
stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy):  Harmonogram postupu prací  

      (nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 1) 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 08. 2021    V Litoměřicích dne 05. 08. 2021 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA Č. 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY) 

Harmonogram postupu prací (nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 1)  

 

 

 

 

 



77 22.06 út 77 22.06 út

76 21.06 po 76 21.06 po

75 20.06 ne 75 20.06 ne

74 19.06 so 74 19.06 so

73 18.06 pá 73 18.06 pá

72 17.06 čt 72 17.06 čt

71 16.06 st 71 16.06 st

70 15.06 út 70 15.06 út

69 14.06 po 69 14.06 po

68 13.06 ne 68 13.06 ne

67 12.06 so 67 12.06 so

66 11.06 pá 66 11.06 pá

65 10.06 čt 65 10.06 čt

64 09.06 st 64 09.06 st

63 08.06 út 63 08.06 út

62 07.06 po 62 07.06 po

61 06.06 ne 61 06.06 ne

60 05.06 so 60 05.06 so

59 04.06 pá 59 04.06 pá

58 03.06 čt 58 03.06 čt

57 02.06 st 57 02.06 st

56 01.06 út 56 01.06 út

55 31.05 po 55 31.05 po

54 30.05 ne 54 30.05 ne

53 29.05 so 53 29.05 so

52 28.05 pá 52 28.05 pá

51 27.05 čt 51 27.05 čt

50 26.05 st 50 26.05 st

49 25.05 út 49 25.05 út

48 24.05 po 1000m - 30 vagónů 700m 23vagónů 550 m 18 vag. 1000 m - 30 vagónů 1200 m - 40 vagónů 48 24.05 po

47 23.05 ne 47 23.05 ne

46 22.05 so 46 22.05 so

45 21.05 pá 45 21.05 pá

44 20.05 čt 44 20.05 čt
43 19.05 st 43 19.05 st
42 18.05 út 42 18.05 út
41 17.05 po 41 17.05 po
40 16.05 ne 40 16.05 ne
39 15.05 so 39 15.05 so
38 14.05 pá 38 14.05 pá
37 13.05 čt 37 13.05 čt
36 12.05 st 36 12.05 st

35 11.05 út 35 11.05 út

34 10.05 po 34 10.05 po

33 09.05 ne 33 09.05 ne

32 08.05 so 32 08.05 so
31 07.05 pá 31 07.05 pá

30 06.05 čt 30 06.05 čt

29 05.05 st 29 05.05 st
28 04.05 út 28 04.05 út

27 03.05 po 27 03.05 po
26 02.05 ne 26 02.05 ne

25 01.05 so 25 01.05 so

24 30.04 pá 24 30.04 pá

23 29.04 čt 23 29.04 čt

22 28.04 st 22 28.04 st

21 27.04 út 21 27.04 út

20 26.04 po 20 26.04 po
19 25.04 ne 19 25.04 ne

18 24.04 so 18 24.04 so
17 23.04 pá 17 23.04 pá

16 22.04 čt 16 22.04 čt

15 21.04 st 15 21.04 st

14 20.04 út 14 20.04 út

13 19.04 po 13 19.04 po
12 18.04 ne 12 18.04 ne

11 17.04 so 11 17.04 so

10 16.04 pá 10 16.04 pá

9 15.04 čt 9 15.04 čt

8 14.04 st 8 14.04 st

7 13.04 út 7 13.04 út

6 12.04 po 6 12.04 po

5 11.04 ne 5 11.04 ne

4 10.04 so 4 10.04 so

3 09.04 pá 3 09.04 pá

2 08.04 čt 2 08.04 čt
1 07.04 st 1 07.04 st

950 m 600m 200m 1425m 870m 500m

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

2333,8m+45,8m svod pot kombinovaný gabion

873m a0,5*0,5, 12m a 1,0*1,0 168,044-168,055   a 0,5*0,5 … 11 m

155m 168,055-168,067  a 1,0*1,0 …12m

121m 168,067-168,110 a 0,5*0,5 … 43m MOŽNÍ NÁHRADA GABIONŮ … 168,662-168,755 L 93m

nezpevněný příkop 751m 168,700-168,779 P 79m

km 169,358 km 168,060 km 167,836 km 169,905 171,300-171,477 L 177m

km 171,652 km168,418 km 167,961 km 170,785

km 171,863 km 168,565 km 168,817 km 171,326

km 172,166 km 172,016 km 169,366 km 171,966

km 172,055 km 169,783

ZÁŘÍ 2021ZÁŘÍ 2021  Úprava adresného softwaru v závislosti  koordinace prací na SW ZZ s investičními stavbami

SO
 0

5
-1

3
-0

2
 P

Ř
EJ

EZ
D

SO
 0

6
-1

3
-0

1
 P

Ř
EJ

EZ
DSO

 0
5

-1
3

-0
3

 P
Ř

EJ
EZ

D

SO
 0

5
-1

3
-0

1
 P

Ř
EJ

EZ
D

2
*M

H
S 

- 

D
ÍR

Y 
N

A
 

P
LO

TY

M
H

S-
 Z

Ř
IZ

O
V

Á
N

Í P
LO

TU

SO
 0

5
-2

1
-0

7
 

P
R

O
P

U
ST

 k
m

 

ZASTAVENÍ PRACÍ NA ŽELEZNIČNÍM 

SPODKU ZPŮSOBENÉ SILNÝMI 
DEŠTI

ZASTAVENÍ PRACÍ NA 
ŽELEZNIČNÍM SPODKU 

ZPŮSOBENÉ SILNÝMI 
DEŠTI

ZLEPŠOVÁNÍ ZEMIN STABILIZACÍ

ZLEPŠOVÁNÍ ZEMIN 

STABILIZACÍ

SO
 0

5
-2

0
-0

4
 M

O
ST

 k
m

 1
7

2
,0

1
6

SO
0

5
-2

1
-0

1
 P

R
O

P
U

ST
 k

m
 

1
6

7
,8

3
6

SO
 0

5
-2

0
-0

2
 Ž

EL
EZ

N
IČ

N
Í M

O
ST

 k
m

 1
6

8
,4

1
8

 -
 2

8
 D

N
Í

ZLEPŠOVÁNÍ ZEMIN 

STABILIZACÍ

zárub. zeď

žst. KRYRY

trativod

gabiony

ZASTAVENÍ PRACÍ NA ŽELEZNIČNÍM 

SPODKU ZPŮSOBENÉ SILNÝMI DEŠTI

SO
 0

5
-2

0
-0

3
 Ž

EL
EZ

N
IČ

N
Í M

O
ST

 k
m

 1
6

8
,5

6
5

 -
 2

8
 D

N
Í

ZASTAVENÍ 
PRACÍ NA 

ŽELEZNIČNÍM 
SPODKU 

ZASTAVENÍ PRACÍ NA 
ŽELEZNIČNÍM SPODKU 

ZPŮSOBENÉ SILNÝMI 
DEŠTI

beton. plot

výh. č. 5

16
7,

51
4 1

6
7

,8
6

0

333,2m

1
6

7
,8

4
4

1
6

7
,8

7
4

30m

1
6

7
,7

0
0

1
6

7
,8

2
1

121m

1
6

7
,8

7
0

1
6

7
,9

3
0

60m

1
6

7
,9

4
6

1
6

7
,9

9
0

44m

1
6

8
,0

4
4

1
6

8
,1

1
0

66m

*

*

1
6

8
,3

6
4

219,3m

1
6

8
,1

4
5

1
6

8
,2

0
0

1
6

8
,3

5
5

155m

1
6

8
,5

0
0

1
6

8
,5

1
6

16m

1
6

8
,5

5
2

1
6

8
,6

5
9

107m

1
6

8
,6

6
2

1
6

8
,7

5
5

93m

1
6

8
,7

0
0

1
6

8
,7

7
979m

1
6

8
,7

9
5

1
6

9
,3

5
9564,1m

18,8m

1
6

9
,3

7
5

1
6

9
,7

7
5

400m

1
7

0
,3

2
2

1
7

0
,6

7
2

350m 1
7

0
,7

3
6

1
7

0
,7

8
3

1
7

0
,7

3
6

1
7

0
,7

8
3

47m

47m

1
7

1
,3

0
0

1
7

1
,4

7
7

177m

388,4m

1
7

1
,4

7
8

1
7

1
,8

6
6

1
7

1
,9

0
0

1
7

1
,9

7
6

76m

1
7

1
,9

5
0

1
7

2
,0

0
9

59m

1
7

2
,0

2
3

1
7

2
,0

6
7

44m

1
7

2
,1

1
8

1
0

7

1
6

9
,7

8
4

1
6

9
,9

0
5

121m

1
6

9
,9

0
7

1
7

0
,3

1
5

408m

kokosová rohož
1170 m2

1
7

0
,8

9
5

1
7

0
,9

7
7

82m

1
7

1
,0

9
3

1
7

1
,2

3
3

140m

1
6

9
,4

1
0

1
6

9
,5

4
7

k. r.
213m2

mosty propustky

1
6

9
,3

5
8

1
7

1
,6

5
2

1
7

1
,8

6
3

1
7

2
,1

6
6

Rozvoz podvozků - 4x pracovník, MHS, plošinový vůz, 
90x podvozek

Trhání PKP +MHS- 12x pracovník, PKP, loko, plošinový vůz

Trativod - 3x pracovník, TB 
3x NA

Těžení KL - ,2 MHS, 8x NA

Těžení rohože MHS, 3x NA
Těžení rohože MHS, 5x NA

Těžení příkopu MHS, 3x NA

Těžení příkopu MHS, 3x NA

Trativod - 3x pracovník, TB 
3x NA Trativod - 3x pracovník, TB 

3x NA

Trativod - 3x 
pracovník, 
TB 3x NA

2* MHS - betony svoz

Trativod -
3x 

pracovník, 
TB 3x NA

Těžení KL - ,2 MHS, 8x NA

Těžení KL - ,2 MHS, 8x NA

ROZŠÍŘENÍ 
STEZKY -

****
PRAŽCOV

OU 
ROVNANI

NOU

ROZŠÍŘENÍ 
STEZKY -

****
GABIONY

2*MHS Těžení KL - 8* NA

TĚŽBA PLÁNÍ MHS, 3x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

Těžení KL - ,2 MHS, 8x NA

Těžení KL -MHS, 4x NA

TĚŽBA PLÁNÍ 2MHS, 6x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

TĚŽBA PLÁNÍ MHS, 4x NA TĚŽBA PLÁNÍ MHS, 4x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

TĚŽBA PLÁNÍ MHS, 3x NA
DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

pražc
ová 

rovna
nina

praž
cov
á 

rovn
anin
a 2*

drážka DONELLI

P
R

O
P

U
ST

ROZ
ŠÍŘ
ENÍ 
STE
ZKY 

-
***

*
GA
BIO
NY

montáž roštu + drážka

montáž roštu + drážka

3* 
MHS -
posun 

+ 
demon
táž KP          
2*AD 

30 
skládá
ní KP

přemontová
ní výh.4

montování srdce výh.č.5

DESEC pokl. v.č.4 a 5

R
E

C
Y

K
LA

C
E

 Š
T

Ě
R

K
O

V
É

H
O

 V
Ý

ZI
SK

U

ASP v - PODBITÍ KOLEJE

DOŠTĚRKOVÁNÍ SOUPRAVA 10* Sa vagonů 

SSP - ÚPRAVA ŠTĚRKU

PRSM - SVAŘOVÁNÍ MONTÁŽNÍCH SVÁRŮ

BK SVAŘOVÁNÍ ZÁVĚRNÝCH SVÁRŮ

ZŘIZOVÁNÍ DRÁŽNÍCH STEZEK

MONTÁŽ POČÍTAČŮ NÁPRAV, 
AKTIVACE STÁVAJÍCÍHO ZAB. ZAŘ

VÝH.Č.5  
ČELISŤÁKY,
OHŘEVY,
EKOSLIDE

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

praž
cová 
rovn
anin
a 

ROZŠÍŘENÍ 
STEZKY -

****
GABIONY

TĚŽBA PLÁNÍ MHS, 4x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

PŘEDŠTĚRKOVÁNÍ MHS, 3x NA

DRTĚ 0/32 MHS, 3x NA

MONTÁŽ VÝSTROJE TRATI

MONTÁŽ ZAJIŠŤOVACÍCH ZNAČEK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1929030

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 552e3df4-f52a-4cb4-84eb-3d22f9752be2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2021 09:57:01


		2021-08-12T08:02:52+0000




